0
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЧЕРЕМУШКИ

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]От 17.12.2020 № 40/9

О премировании сотрудников аппарата Совета депутатов муниципального округа Черёмушки по итогам 2020 года

В соответствии с Законом города Москвы от 22 октября 2008 года № 50                  «О муниципальной службе города Москвы», Положением об оплате труда муниципальных служащих аппарата Совета депутатов муниципального округа Черемушки, Уставом муниципального округа Черемушки по итогам работы в 2020 году,
Совет депутатов муниципального округа Черемушки решил:
1. За личный вклад в общие результаты работы и проявленную инициативу в обеспечении деятельности Совета депутатов муниципального округа Черемушки, премировать сотрудников аппарата Совета депутатов муниципального округа Черемушки, согласно штатному расписанию.
2. Выделить дополнительное финансирование по статье «Фонд оплаты труда муниципальных служащих» на цели премирования сотрудников аппарата Совета депутатов муниципального округа Черемушки в рамках утверждённого бюджета муниципального округа Черемушки на 2020 год в размере 81 000,00 рублей с учётом уплаты налогов.
3. Отделу бухгалтерского учёта и отчётности аппарата Совета депутатов муниципального округа Черемушки внести соответствующие изменения в ведомственную структуру расходов бюджета муниципального округа Черемушки на 2020 год.
[bookmark: OLE_LINK2]	4. Контроль за исполнением решения возложить на главу муниципального округа Черемушки Е.В. Минаеву.

Глава муниципального
округа Черемушки                                                                                       Е.В. Минаева